
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA TECNICA – COMMERCIO 
 
  
DETERMINAZIONE N.  48                                                                         DEL 25.07.2012 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa forniture in economia  - anno 2012 
 
 
L’anno DUEMILADODICI il giorno VENTICINQUE del mese di LUGLIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 61 del 20.12.2011 di designazione dei responsabili del servizio e 
i relativi provvedimenti di nomina da parte del Sindaco; 
 
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Richiamato il Regolamento comunale per l’affidamento dei lavori,  forniture e servizi in economia, 
approvato con atto del C.C. n. 27 in data 26.09.2007, esecutivo; 
 
Ritenuto necessario assumere i relativi impegni di spesa per l’anno 2012; 
 
 

DETERMINA 
 
 

��Di impegnare, per le spese da sostenere ai sensi del vigente regolamento comunale per 
l’affidamento dei lavori,  forniture e servizi in economia, sui seguenti codici gli importi a fianco 
di ognuno indicati: 

 
     SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE 
     cod. 1010202   Acquisto beni di consumo e/o materie prime   E. 1.000,00                               
     cod. 1010203   Prestazione di servizi      E. 1.000,00 
 
    GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIO:           
    cod. 1010502   Acquisto beni di consumo e/o materie prime   E. 1.000,00 
    cod. 1010503   Prestazione di servizi     E. 1.000,00 
 
    UFFICIO TECNICO: 
    cod. 1010603   Prestazione di servizi     E.    500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    VIABILITA’ CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI: 
    cod. 1080102   Acquisto di beni di consumo e/o materie prime  E. 2.000,00 
    cod. 1080103   Prestazione di servizi     E. 1.000,00 
 
    SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE: 
    cod. 1100503   Prestazione di servizi     E.    500,00 
                              
��Di provvedere, come previsto dal regolamento, alla liquidazione delle suddette spese, nel limite 

di quanto come sopra impegnato e mezzo di ordinazione di pagamento. 
 
                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
               F.to FASOLA geom. Ermanno 
 
VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
 
PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                             F.to FASOLA geom.Ermanno 
 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                                           IL RAGIONIERE 
                                                                                  F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per  15 giorni consecutivi. 
 
Lì,  06/08/2012 
                                                                                     IL MESSO COMUNALE 
                                                                                       F.to ANNICHINI Laura 
 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Lì,  06/08/2012 
                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                              F.to FASOLA geom.Ermanno 
 
 
              


